בעבירות הסמים נדרש עונש מוחשי והרתעתי, ובנסיבות דנן העונשים שקבע בית משפט קמא מקובלים עלינו ולא מצאנו מקום להתערב בהם.

המערער יתייצב לריצוי עבודות השירות בהתאם לחוות דעת הממונה ביום 23/2/20.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, כ"ה טבת תש"פ, 22 ינואר 2020, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

חגית מאק-קלמנוביץ, שופטת

שירלי רנר, שופטת

רפי כרמל, שופט, אב"ד